Утверждаю:

                                                                         Глава администрации Жуковского района

                                                                          ________________А.В. Давиденко

            ПРОТОКОЛ
заседания  аукционной  комиссии Жуковского района по рассмотрению

заявок на участие   по приватизации автомобиля ВАЗ 21150 LADA SAMARA.

                                                                                                              от 14.12.2018г.

Дата рассмотрения заявок:      14.12.2018г.

Время рассмотрения заявок:   10часов 00мин.

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,

каб. №222 отдел имущественных и земельных отношений.

 На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие по приватизации

муниципального имущества присутствовали:

Морозова Т.Ю.    - начальник  отдела имущественных и земельных отношений

                                         отношений  администрации Жуковского района

  председатель комиссии (аукционист);

Андрианова О.А.  -заместитель начальника отдела имущественных и земельных

                                         отношений администрации Жуковского района

        секретарь комиссии

                                                     Члены комиссии:

Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой и кадровой работы администрации

                                     Жуковского района;

Гальянова  С.В.    - начальник  отдела  учета и отчетности  - главный  бухгалтер

                                                 администрации  Жуковского  района;

Шиленкова А.Б.   - ведущий специалист по доходам  финансового управления

                                            администрации  Жуковского  района;

Колоскова Л.В.   -  инспектор отдела имущественных и земельных отношений

                                   администрации Жуковского района.

                                                          Повестка дня:

                  Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов

участниками аукциона по приватизации автомобиля ВАЗ 21150 LADA SAMARA:

ЛОТ№1 Автомобиль ВАЗ 21150 LADA SAMARA, находится по адресу: Брянская

область,  Жуковский район, г. Жуковка, ул. Лесная, д.10.

Характеристика:

идентификационный номер(VIN)  XТА 21150064112451, год  изготовления 2005,

модель, № двигателя 2111, 4281024, кузов № 4112451,  цвет кузова – светло-

серебристый металл.

Начальная цена имущества с учетом НДС: 34000 руб.

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет 6800 руб.

Шаг аукциона: 5% от начальной цены: 1700руб. (шаг остается единым в течение

всего аукциона).

Обременение: нет.

Заявки принимались с 14.11.2018г. по 12.12.2018г. до 17.00ч. по адресу организатора

аукциона.

В аукционную комиссию администрации Жуковского района на приватизацию

автомобиля ВАЗ 21150 LADA SAMARA  поступили заявки от :

-Алексеева Сергея Владимировича – (заявка №1), дата подачи заявки 16.11.2018г.,

10ч.00мин, задаток внесен 16.11.2018г. в сумме  6800 руб.;

-Иванюка Вячеслава Алексеевича –заявка №2,дата подачи заявки

16.11.2018г.,14ч.30мин., задаток внесен 16.11.2018г. в сумме 6800 руб.

                      Члены аукционной комиссии приняли решение:

1. Претендентов Алексеева Сергея Владимировича; Иванюка Вячеслава Алексеевича,

признать участниками аукциона, который состоится 18.12.2018г. в 10.00 по адресу

организатора аукциона,  так как документы представлены ими в соответствии с

перечнем, указанным в информационном сообщении, задатки поступили  на счет в

полном объеме.

         Члены комиссии:

                                                         Т.Ю. Морозова_______

                                                         О.А. Андрианова______

   О.С. Офицеров _________

                                                         С.В. Гальянова  _______

 А.Б. Шиленкова _______

 Л.В. Колоскова